FRANCAIS
Pos. Description composant Quantiteé
: 01 COLONNE 1
T 02 COUVERTURE COLONNE 1
e 03 BASE COLONNE 1
@ 04 COUVERTURE BASE 1
; 05 VIS UNI 7380 8.8 ZNGUEE MEX16 19
06 ECROU UNI 7473 M6 8.8 ZINGUE 4
O, ITALIANO
Posiz. Descrizione componente Quant
01 COLONNA 1
02 COPERTURA COLONNA 1
03 BASE COLONNA 1
1 04 COPERTURA BASE 1
( :) St | 05 VITE UNI 7380 8.8 2N M6X16 TBCE 19 _
Fals N 06 DADO UNI 7473 M6 8.8 2N 4 e
j DEUTSCH b
Pos. Ersatzteilbeschreibung Menge
[ | 01 SAULE 1
| | 02 SAULENABDECKUNG 1
- | 03 SAULEN-UNTERLAGE 1
[ 04 UNTERLAGENABDECKUNG 1
s
#’\] L 05 |SCHRAUBE UNI 7380 8.8 VERZINKT M6X16| 19
I - 06 MUTTER UNI 7473 M6 8.8 VERZANKT 4
I , ENGLISH
i d Pos. Component description Qty
| 01 COLUMN 1
fi e [ 02 COLUMN COVER 1
l' 03 COLUMN BASE 1
04 BASE COVER 1
| 05 SCREW UNI 7380 8.8 GALV. M6X16 19
& L 06 SELF-LOCKING NUT UNI 7473 M6 8.8 4
A )
i A e F]
01 3 ganll 1
02 Aganll cllaz 1
03 3 ganll 32ld 1
saclill olhe 1
05 M16x16 pilas UNJ 7380 8.8 & » 19
06 UNI 7473 M6 8.8 331 Jah 1,1~ 3




